

# ECZACILIK FAKÜLTESİ, SZEGED ÜNİVERSİTESİ

## Fakülte Hakkında

Szeged Üniversitesi'ndeki Eczacılık Fakültesi, Macaristan'daki en eski 2. eczacılık fakültesidir. Eğitimde ve araştırmada 100 yıllık deneyimi, uygulama merkezli ve samimi çalışma ortamı ile beraber profesyonel bir seviyeye ulaşmanız için size temel sağlar. Szeged Üniversitesi'nden mezun olan öğrencilerimiz; eczaneler, ilaç firmaları, araştırma merkezleri tarafından özellikle aranılan kişilerden olurlar. Öğrencilerimiz; ilaç dağıtma, ilaç preparatlarının ve şifalı bitkilerin nasıl kullanılacağı, farmakoterapiye yardımcı olmak için yaşam tarzının nasıl değiştirileceği konusunda tavsiyeler vermede mükemmel bir rutin ve güven kazanırlar. Öğrencilerimiz arasında işsizlik sorunu yaşanmamaktadır. Bu, fakültemizden mezun olan öğrencilerimizin yaklaşık 3 ay içerisinde çok rahatlıkla iş bulup Avrupa'da çalışabilmeleri anlamına geliyor. Ayrıca maaşlar da ülkemizde dikkat çeken usurlardandır, fakültemizden 5 senenin sonunda alınan Doctor of Pharmacy diploması (mavi diploma) ile bütün Avrupa ülkelerinin yanı sıra, AB ülkeleri dışındaki ülkelerde de çok rahatlıkla iş imkanı bulunmaktadır. Dikkatinizi çekmek isterim ki, okulumuz yıllardır Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından tanınan ilk 1000 üniversite içinde olup tanınmışlık ve denklik haklarına sahiptir.



<http://www.pharm.u-szeged.hu/english/for-prospective-students>

## YABANCI ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN PROGRAMLAR

### Eczacılık (5 yıllık, Doktor ünvanı ile) Bölünmemiş Lisans-Master Programı



Szeged Üniversitesi'nin doktor derecesinde verdiği programdır. Bu program beş yıllık bir dönemi (10 yarıyılı) kapsamaktadır. Programın ilk yılında basitleştirilmiş bilim ve eczacılığa ait temeller anlatılır. İlerleyen senelerde öğrenciler; üniversitenin departmanlarında, öğretim eczanelerinde, enstitülerde, hastane ve klinik eczanelerde, laboratuvarlarda genel ve özel eczacılık eğitimleri alırlar. Fakültemiz, lisans öğrencilerini modern eczacılığın tüm alanlarında entelektüel gelişimlerini ve ilerici yetkinlik birikimlerini teşvik ederek eğitmeyi amaçlamaktadır. Fakülteyi başarı ile tamamladıktan sonra Doktor Eczacı (PharmD) ünvanını almaya hak kazanırsınız. Dünya sıralamalarında prestiji

en yüksek okullarından birinde alacağınız bu diplomayı, dünyanın her yerinde rahatlıkla kullanabilirsiniz. Fakültemiz uluslararası araştırma faaliyetlerinde de yer almaktadır. Eğitim materyalleri, en son araştırma sonuçları ışığında sürekli olarak güncellenir. Profesörlerimiz uluslararası saygın profesyonellerden ve bir o kadar da aktif araştırmacılar dırlar.

<https://www.youtube.com/watch?v=N89ypOoyC90>

### Doktora Eczacılık Bilimleri Fakültesi (PhD/Doktora)

Doktora Eczacılık Bilimleri Fakültesi, mezun olan öğrencileri araştırma kariyerine hazırlar ve böylece teorik ve metodolojik becerileri edinme fırsatı sunar. Szeged Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde özellikle ileri farmasötik araştırmalar için çeşitli olasılıklar vardır. Bunun nedeni; farklı enstitülerin, biyolojik olarak aktif bileşiklerin sentezinden veya izolasyonundan ve bunların farmakolojik veya biyofarmasötik araştırmalarından formülasyonlarına kadar tüm farmasötik araştırma alanını temsil etmesindedir. Öğrenciler, ilgi alanlarına göre farklı farmasötik araştırma alanlarını keşfedebilir ve aynı zamanda diğer alanlarda ve mevcut kurslardan kapsamlı bilgi edinebilirler.



## Szeged’de Yaşam



Szeged, Macaristan’ın en büyük 3. şehridir. Güney bölgesinin; ekonomik, bilimsel ve kültürel merkezidir, ayrıca bu alanda Avrupa Birliği’nden daha önce ödül de almıştır. Senede 2000 saat ile Macaristan’ın en çok güneş alan şehri ünvanını alıp “Güneşin Şehri” adı verilmiştir. Başkent Budapeşte’ye tren ile iki saat, özel araç ile bir buçuk saat uzaklıktaki Szeged Avrupa’nın en yeşil şehirlerinden biri olma özelliğini de elinde tutmaktadır. Çok sayıda doğal yaşam alanı ve parklar ile şehrin oksijen seviyesi oldukça yüksektir. Szeged şehri Tisa adı verilen nehir ortadan ikiye ayırmakta, gece oluşan muhteşem manzarası ile turistlerin ilgi odağı olmaktadır. Nehir üzerinde bulunan restoranlar

ve barlar şehrin havasına renk katmaktadır. Nehri iki güzel köprü süslemektedir. Şehir; tramvay, otobüs, taksi olmak üzere zengin bir ulaşım sistemine sahiptir. Yerel halk çoğunlukla şehir içi ulaşımını bisikletle sağlamaktadır. Ayrıca, öğrenci dostu olan şehirde aylık sınırsız toplu taşıma biletleri de çok uygun fiyata satılmaktadır. Şehirde her sene beşin üzerinde festival yapılmaktadır ve yoğun ilgi görmektedirler. Szeged, en az suç oranıyla da ününe ün katmış bir şehirdir. Ayrıca, şehrimizde spor oldukça yaygındır. Su topu, basketbol, futbol, kayak, koşu, voleybol, tenis ve benzeri sporlar yoğun olarak yapılmaktadır ve bunların bazılarının şehir ve okul takımları da mevcuttur. Szeged, Doğu Avrupa’nın en büyük kütüphanesine sahiptir. Szeged; yabancı öğrenci dostu olmak ile birlikte, bünyesinde 21 binin üzerinde yabancı ve Macar öğrenci aktif olarak yaşamaktadır.



<https://www.youtube.com/watch?v=gsnDg8rWe6w>

## GENEL BAŞVURU ŞARTLARI



Lise veya Üniversite diploması olan herkes fakültemize başvurabilir. Sınavlar, sözlü ve yazılı olarak İngilizce dilinde gerçekleşir. Sınavlarımız; biyoloji, kimya (genel, inorganik, organik) ve fizik derslerini içermektedir. Öğrencilerin okula başlayacakları yılda 18 yaşına girmiş olmaları istenmektedir, bu şartları taşımayan öğrenciler velilerinden alınan özel izin kağıdıyla fakültemize kayıt olabilirler.

Başvuru için gerekenler;

- İnternet sitemizdeki başvuru formunu doldurmak <https://apply.u-szeged.hu/>
- Sınav ücretini ödemek
- Sınavı başarı ile tamamlayan öğrencilerin okul ücretlerinin ödenmesi
- İnternet sitemizde yer alan gerekli belgeleri İngilizce dilinde okula sunmak ve kanıtlamak.

Başvuru hakkında yardıma ve desteğe ihtiyacı olan öğrencilerimiz yasal temsilcimiz olan Atacan Ögünç’e aşağıda yer alan bilgilerden ulaşabilirler:

Mail adresi: [atacanogunc@gmail.com](mailto:atacanogunc@gmail.com)

Telefon numarası: +36 70 215 53 54

Profesör Doktor Zsolt Szakonyi  
Eczacılık Fakültesi Dekanı

